
 

 

 
                   
 Tit. III Cl.8 
 
Oggetto: bando di valutazione comparativa per l'affidamento di contratti di insegnamento a 
titolo retribuito a soggetti esterni– CORSO DI LAUREA INFERMIERISTICA - SEDI 
ESTERNE - a.a. 2018/2019 -  ERRATA CORRIGE 
 
 

 
IL DIRETTORE      

    
 

V VISTA   la legge 30 dicembre 2010 n. 240, in particolare l’art. 23 e ss.mm.ii; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
VISTA  la rettorale prot. n. 24119 del 07.08.2013 ed il Regolamento per la disciplina degli 
incarichi didattici, emanato con D.R. n. 803 del 05.08.2013; 
VISTO  il Protocollo d’Intesa tra questo Ateneo e la Regione Campania del 10.01.2019 
stipulato per la formazione di laureandi dei Corsi di laurea per le Professioni Sanitarie e successive 
proroghe; 
VISTO il D.R. n. 606 del 24.07.2019 con il quale, tra l’altro, è stato definito il numero di posti 
messi a concorso suddiviso per la sede di formazione  ASL CE per il CdL in Infermieristica per 
l’a.a. 2018/2019; 
VISTO  il deliberato del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali - 
adunanza del 30.05.2018 - relativo alla programmazione didattica del Corso di Laurea in 
Infermieristica, per l’anno accademico 2018/2019; 
VISTA  la nota prot. n. 160881 del 06.11.2018 (ASL di Caserta), con la quale venivano 
comunicati gli insegnamenti rimasti vacanti da coprire con contratti di diritto privato a seguito di 
apposito bando con oneri a carico della Regione Campania, come statuito dal Protocollo d’intesa 
del 10.01.2019; 
CONSIDERATA la necessità di coprire i corsi in tempo utile all’inizio delle lezioni al fine di 
evitare notevoli disfunzioni nell’organizzazione dei corsi ed allo scopo di non arrecare nocumento 
agli studenti iscritti ai diversi anni di corso nelle sedi di formazione decentrata del CdL in 
Infermieristica a.a. 2018/2019. 
VISTO il decreto n. 4 del 22.02.2019  prot. n. 34481 con il quale è indetta, per l’a.a. 2018/2019, la 
selezione pubblica, per soli titoli, per gli insegnamenti presso le sedi esterne del Corso di laurea in 
infermieristica dell’Università degli studi della Campania Luigi Vanvitelli; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato inserito per la sede esterna ASL di Caserta 
– polo didattico di Maddaloni l’insegnamento di Lingua Inglese I anno 2 Semestre C.I. B 4; 
RITENUTO pertanto di dover rettificare il predetto decreto limitatamente all’indizione della 
selezione pubblica, per soli titoli per la sede esterna ASL di Caserta polo didattico di Maddaloni per 
l’insegnamento di Lingua inglese I anno secondo Semestre (C.I. B 4)  
 
 
 

D E C R E T A 

Prot. n. 40042 del 06/03/2019  - Repertorio: DDSCTR N. 5/2019



 

 

 
Art. 1 Il DD n. 4 è rettificato nel senso che dall’indizione  della selezione pubblica, per soli titoli 
per la sede esterna ASL di Caserta polo didattico di Maddaloni è depennato l’insegnamento di 
LINGUA INGLESE Settore  Scientifico Disciplinare: L-LIN/12 – C. I B4 I anno 2° semestre; 
 
Art. 2 Il presente bando è pubblicato all’albo e sul sito web del Dipartimento di Scienze Mediche 
Traslazionali. 
        
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                (Prof. Giovambattista CAPASSO) 
 
                                                                                                                  


